
Smlouva o zabezpečeni pobytu na lyžařském kurzu.

l. Smluvní strana

Poskytovatel:

Kodrea s.r.o. Se sídlem Praha 8 U Prefy 794/18, Ďáblice 182 00

lČ : 63075938, DIČ : CZ63075938

zastoupená jednatelem Ing. Karel veselý

provozovna Horský hotel Kodrea, Nové Hutě 4, 384 92

číslo účtu : 123-3939220237/0100

Objednatel: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků k Milíčovu

K MILÍČOVU 674, 149 00 Praha 4

IČO: 61388424

Předmět smlouva

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytovánÍ,stravovánj a další služby uvedené v této
smlouvě :

1.místo pobytu : hotel Kodrea,Nové Hutě 4,384 92

2.termin pobytu : 06.03. 2023 - 11.03.2023

3.počet účastníků : cca 50

4.stravování : plná penze, pitný režim

5.zahájeni: 06.03. 2023 obědem, 11.03. 2023 ukončení snídaní

III. Stravování a ubytování

Cena za ubytováni a stravováni 750,- KČ,- na osobu/den

Úhrada pobytu vystavením faktur po ukončeni pobytu.

lV. Úhrada pobytu

Pobyt bude uhrazen podle skutečného stavu účastníků a počtu dní po skončení pobytu
poskytovateli fakturou.

Zálohová faktura ve výši 80% bude splatná 10 dni před nástupem, pokud nebude dohoda
jiná.



V. Povinnosti a práva obou stran

Poskytovatel je povinen :

Zabezpečit objednateli ubytovánia stravovániv zařIzenI u vedené v článku ll.. Zabezpečit
řádný úklid ve všech prostorách v rámci platných hygienických norem a předpisů. Sezn ámit
objednatele s vnitřním řádem objektu. zajistit stravování podle platných vyhlášek a předpisů.

Objednatel je povinen :

Dodržovat vnitřní řád objektu, zaplatit za poskytované služby ve výši a lhůtám stanovených v
této smlouvě. Nahradit případnou vzniklou Škodu na majetku způsobenou prokazatelně jeho
účastníky.

VI. Storno podmínky

90 - 50 dní před nástupem 40% z ceny

49 - 30 dní před nástupem 60% z ceny

29 - 15 dní před nástupem 80% z ceny

14 - O dní před nástupem 100% z ceny

V případu karantény tříd, či zákazu Školních výjezdů z důvodu pandemie

Covid-19 budou zálohy a platby vráceny zpět.

VIl. Další ujednáni

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona Č.340/2015
Sb..Zveřejnění zabezpečeni objednatele.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují
své podpisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích,z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

Datum :
. .

L
b D·'u-' 1y ót'· 15

Za poskytovatele Za objednavatele


